4 AGINDO JUNTOS GERAMOS o

CONTA MUNICIPAL
ADITIVO
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MAIO/2024

Rua Humberto de Campos, 680 1 ¥

Jardim Zulmira * Sorocaba SP




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 5 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS YALORES DOC DE CREDITO N¢ DATA FERORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 27/05/2024 | RS 19.300,50
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 188,70
VALOR CREDITADO REF A TARIFA
SALDO ANTERIOR | RS 36.748,89
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| R$ 19.489,20
TOTAL| RS 56.238,09

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria; ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 19.300,50 (DEZENOVE MIL

TREZENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA o VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos MAIO MUNICIPAL RS =
Manutengdo MAIO MUNICIPAL RS 1.425,84
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1.425,84
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 54.812,25

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 DE MAIO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




]

TOTAL RECURSOS HUMANOS

RS -

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -
MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPEClFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -
MANUTENGAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACI\O DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACf\O DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/05/2024 PARIS HIDRO LUZ TODA MATERIAL DE MANUTENCAO RS 1.356,84
27/05/2024 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA RS 69,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  1.425,84
TOTAL MANUTENCAO RS 1.425,84
TOTAL GERAL| RS 1.425,84

Americana, 31 DE MAIO DE 2024

Mariana

Assinado de forma i
. . digital por Mariana |
Mancio #ancouia

Dados: 20240117 |

Guia

A4 Q30




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

MAIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAOQ - 69

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441.158,88

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
27/05/2024 RS 19.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 36.748,89
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19.300,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 188,70

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$

56.238,09

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

commaniras | DESPESAS DESPESAS
cor?ffglf.f‘z:sms £ MESES c%:;ﬁlzzg?s DEs;g;:; gf\GAs °?fé§ﬁ§"d§23‘s
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | ‘\eg1e MEs (RS) ';:Li"s'?‘gi: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) [0} (J=H+1)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ =
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de imdveis R$ -
Locagdes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -

Combustivel

R$ =




Bens e materiais permanentes R$ 1.356,84 | R$ 1.356,84
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 69,00 | R$ 69,00
Outras despesas R$ J &

TOTAL R$ -| R$ RS 1.425,84 | R$ 1.425,84

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 56.238,09
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 1.425,84
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 54.812,25
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 54.812,25

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagZo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Plblico Convenente.

Mariana,
Mancio/
Guia -

Assinado de
forma digital por
Mariana Mancio
Guia

“Dados:2024.06.18

10:58:44 -03'00"




03/06/24, 16:12

GERE NEIAD,(%EA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 003 | 00003696-0
Data: 03/06/2024 - 16:12
Més: Maio/2024

Perfodo: 1 -31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
02/05/2024 021628 ENVIO PIX
02/05/2024 727220 RESG AUTOM
02/05/2024 000000 SALDO DIA
03/05/2024 000000 SALDO DIA
06/05/2024 000000 SALDO DIA
07/05/2024 000000 SALDO DIA
08/05/2024 000000 SALDO DIA
09/05/2024 000000 SALDO DIA
10/05/2024 000000 SALDO DIA
13/05/2024 000000 SALDO DIA
14/05/2024 000000 SALDO DIA
15/05/2024 000000 SALDO DIA
16/05/2024 000000 SALDO DIA
17/05/2024 000000 SALDO DIA
20/05/2024 000000 SALDO DIA
21/05/2024 000000 SALDO DIA
22/05/2024 000000 SALDO DIA
23/05/2024 000000 SALDO DIA
24/05/2024 000000 SALDO DIA
27/05/2024 000001 CRED TED
27/05/2024 042024 DB CEST PJ
27/05/2024 000000 SALDO DIA
28/05/2024 000000 SALDO DIA
29/05/2024 000000 SALDO DIA
31/05/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Gerenciador:::CAIXA

Valor Saldo

0,00 100,50 C
1.356,84 D -~ *md,t 4)/ 1.256,34 D
1.256,34 C *Tf‘“GIIE;QiKB 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

19.300,50 C = Reporne 19.300,50 C
69,00D ~ ‘MO’ 19.231,50 C

19.231,50 C
19.231,50 C
19.231,50 C

19.231,50 C

https://gerenciador. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024
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03/06/24, 16:12 Gerenciador:::CAIXA
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador. caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024

212



03/06/24, 16:13

CAI.A

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo .
CAIXA FI BRASIL TITULOS
PUBLICOS RF
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)

0,7140 3.8206

Administradora
Nome

Caixa Economica Federal

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo

0356 5948 03/06/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
05.164.356/0001-84 10/02/2006
Nos Ultimos 12 Cota em: ' Cota em:
Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
10,5130 19.36463900 2,25922900

Enderego ,iljlzgncil:tradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00,360 305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente 3

Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.223/0001- 0003.000%00003696- 05/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 36.648 39C 16.337,457024
Aplicagdes 0,00 /()P 0,000000
Resgates 1.256,34D 561,003354
Rendimento Bruto no Més 258, 1108,
IRRF 64.41D > 27,385448
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 35.580,75C 15.749,068221
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
02/05 RESGATE 1.256,34D 561,003354

IRRF 2,54D

IOF 0,00
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 38.29D 16,948259
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 ' 23,58D 10,437188

about:blank
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03/06/24, 16:13 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base
423,79

Informacées ao Cotista

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725  https://wwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

IRRF
64,41

2/2



PARIS HIDRO LUZ LTDA
PA R I S AV PASCHOAL ARDITO, 1349 VILA BELVEDERE
AMERICANA - SP - CEP: 13473-010
% NQUALUX CNPJ: 71.852.024/0001-17 IE: 165123793116
WM“‘M@WW Fone: (19) 3468-2457 Fax: () -
“MPRESSO SEM VALIDADE FISCAL**
PEDIDO N° 000001239314 11
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ Cédigo: 01109512
Fantasia:  AGINDO JUNTOS GERAMOS+ Fone:  (19)9940-9570
Enderego: RUA cLOVIS DA SILVEIRA Bairro:  JARDIM SANTA LUCIA
Municipio: SOROCABA C.E.P.: 18078-710
CNPJICPF: 07.032.003/0001-56 IEIRG: 798543529111
Cond.Pag: AVISTA
001 - DINHEIRO (A VISTA)
Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (AVISTA)

20272 FITA ISOLANTE 33+ - 20MT

BUGHA NYLON S/06 FUU

~ CABO FLEXIVEL 010.00MM 750V AZUL

CABO FLEXIVEL 002.50MM 750V VERDE

" DISJUNTOR 2P 50A CURVA C
"CONDULETE MULT "X" - 3/4" - AL

UNIDUT CONICO 3/4"

ONDUITE FLEXIVEL BR.FLEX - 3/4" RC

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23

TOTAL: 1.356,84
VALOR BRUTO: 1.356,84
Vendedor: 208 - MIGUEL LUIG PEREIRA Volume: 187,00 Peso Bruto: 60,160 Total Produtos: 1.356,84

MIGUEL LUIG

Begidaor: - Data Previsdo: 02/05/2024 Data Emissdo: 02/05/2024 Hora: 15:58:43

Classif. IPl: A 39173900 B: 39191020 C: 39259090 D: 73063000 E: 73181200 F: 73269090 G: 76090000 H: 76169900 I: 85362000 J: 85444900
Mensagem:

End.Entrega: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - Bairro: JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA - CEP: 18078-710
Mens. Exp.: VEM RETIRAR

Atestamos o recebiment@ dos
|tens constante n eta fiscal

CEP: - CIDADE CONVERSAO - SP N°me_
Valor do Frete: 0,00 Destinatério(FOB) Agindo Juntos Geramos +

Transportadora: 99999 - O PROPRIO FONE: () -




03/05/2024

GERENCIADOR i

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202405021919eac81b4b7f6
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 02/05/2024 as 16:28:18
Valor Original: R$ 1.356,84 Valor Atualizado: R$ 1.356,84
Detalhes: MAT MANUTENCAO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PARIS HIDRO LUZ LTDA

CNPJ: 71852024000117

Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Chave Pix: 71852024000117

Cédigo da operagédo: 29786981480
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101 oM RECURSO 00 TERM

Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO 10 DO PROCESSO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 DE CONV 0692
OMANISTRATY



L AJG

A7 AGINDO JUNTOS GERAMOS

CONTA FEDERAL
3578-6

MAIO /2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACKO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 12 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA b
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 27/05/2024 | RS 19.300,50
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| R$ 127,57

VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 8,10

SALDO ANTERIOR ABRIL| RS 66.947,21

SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 86.383,38
TOTAL| RS 88.046,72

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$ 1.663,34

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 19.300,50 (DEZENOVE MIL TREZENTOS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORTAOU FINALIDADE DA P VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R¢
Recursos Humanos MAIO FEDERAL RS 22.695,48
Manutencdo MAIO FEDERAL RS 7.570,09
TOTAL DAS DESPESAS| RS 30.265,57
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 57.781,15

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

Americana, 31 DE MAIO DE 2024
TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
03/05/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 1.306,10
03/05/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 895,68
03/05/2024 HOLERITE CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2.727,99
03/05/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZZERRA DA SILVA RS 2.387,18
03/05/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
03/05/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
03/05/2024 HOLERITE ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.345,46
03/05/2024 HOLERITE KETLEY ALVES GONCALVES RS 1.368,14
03/05/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
08/05/2024 SANCETUR N@ 78249 VALE TRANSPORTE RS 604,04
08/05/2024 CONSORCIO BUS 404070 VALE TRANSPORTE RS 205,49
08/05/2024 CAIXA N© 20240508003420 VALE ALIMENTAGAO RS 1.620,00
20/05/2024 DARF N207.16.24137.0245921-4 INSS RS 5.198,40




20/05/2024

DARF N207.16.24138.0254400-0 IRRF RS 13,20
20/05/2024 DARF N207.16.24138.0259014-2 PIS RS 151,07
20/05/2024 ID 0124051609319190-8 FGTS RS 1.208,59
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 22.695,48

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
10/05/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 328,41
10/05/2024 CLARO INTERNET RS 246,90
22/05/2024 VILLA IMOVEIS ALUGUEL RS 2.697,89

RS 3.273,20
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -
MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
10/05/2024 LINX N2 033.954 COMBUSTIVEL ETANOL RS 139,67
24/05/2024 LINX N2 034.099 COMBUSTIVEL ETANOL RS 126,42

TOTAL COMBUSTIVEL| R$ 266,09
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/05/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
10/05/2024 VIBRANIUM NF 110 LOCAGCAO DE EQUIPAMENTO RS 926,70
10/05/2024 CAR LOCAGOES NF 64 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
23/05/2024 RFC MED SEG N2 7600-01 MEDICINA OCUPACIONAL (EXAMES) RS 96,00
24/05/2024 WAGNER RIBEIRO NF 02 READEQUACAO DE C/;zl":EAngllEANTO DE ENTRADA DE RS 1.000,00

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 4.030,80
TOTAL MANUTENCAO| R$ 7.570,09
TOTAL GERAL| RS 30.265,57

Americana, 31 DE MAIO DE 2024

Ma ria Na Assinado de forma
" digital por Mariana
Ma NCIO ; Mancio Guia

Guia

Dados: 2024.06.18
11:35:34-03'00'




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

MAIO

[GRGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
27/05/2024 RS 19.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 66.947,21
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19.300,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 127,57
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
RSOS PUBLICOS (A + B+ C + D R$ 86.375,28
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 1.671,44
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 88.046,72

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
5 or?ffglflsz:so as|  DESPESAs DESPESAS
conaBILIZADAS| , EMMESES | QE e pEsPesAS PAGAS|  NESTEMES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | st mEs (Rg) | ANTERIORESE | o)GAS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
PAGASINESIE MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) (U] [=H+I)

Recursos humanos (5) RS 13.694,69 R$ 13.694,69
Recursos humanos (6) R$ 6.571,26| RS 2.429,53 | R$ 9.000,79
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
QOutros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) RS 96,00 | R$ 96,00
Outros servigos de terceiros RS 1.000,00 | R$ 1.000,00
Locagdo de imoveis RS  2.697,89 R$ 2.697,89
Locagdes diversas RS  2.926,70| R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 246,90 | RS 328,41 | R$ 575,31
Combustivel RS 266,09 | R$ 266,09
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ . -
Despesas financeiras e bancarias RS 8,10 | R$ 8,10
Outras despesas R$ -
R$ =

TOTAL R$ -| R$ 23.210,74 | RS 7.054,83 | R$ 30.265,57

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Satde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

RS 88.046,72
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) RS 30.265,57
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] R$ 57.781,15
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) RS 57.781,15

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente.

Americana, 31 de maio de 2024

Mariana
Mancio

Guia

digital por
Mariana Mancio
Guia

Assinado de forma

“Dados:2024.06.18

11:30:23 -03'00'




03/06/24, 16:08

GERE NE‘AD'%EA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Gerenciad-Or___CAIXA

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6

Data: 03/06/2024 - 16:08

Més: Maio/2024
Periodo: 1 =31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc.
000000
02/05/2024 000000
03/05/2024 404375
03/05/2024 727220
03/05/2024 000000
06/05/2024 000000
07/05/2024 404375
07/05/2024 727220
07/05/2024 000000
08/05/2024 143011
08/05/2024 143218
08/05/2024 181182
08/05/2024 727220
08/05/2024 000000
09/05/2024 091339
09/05/2024 000000
10/05/2024 260998
10/05/2024 801367
10/05/2024 801590
10/05/2024 101436
10/05/2024 101436
10/05/2024 727220
10/05/2024 000000
13/05/2024 000000
14/05/2024 000000
15/05/2024 000000
16/05/2024 000000
17/05/2024 000000

Histérico Valor

SALDO ANTERIOR 0,00

SALDO DIA

FOL PAGTO \QM-D\-O/ o _men.samsg D

RESG AUTOM 13,511,27 C

SALDO DIA

SALDO DIA

DEB TARIFA 8,10 D -TQM,&OV
RESG AUTOM 8,10 C

SALDO DIA

PAG BOLETO \BOVLL“TMW — 604,04 D
paG BoLETo Ny ‘T\_«&m&m —~ 205,49 D
paG BoLETo  \J ol kb\ﬂh/mp.m}.(pb —~ 1.620,00 D

RESG AUTOM 2.429,53 C

SALDO DIA

Saldo
183,42 C
183,42C

13.511,27 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
8,10 D
0,00 C
0,00 C

604,04 D
809,53 D
2.429,53 D
0,00 C

0,00C

CRED TEV 1.663,34 C = D&JJQQW;QO 1.663,34 C

SALDO DIA 3
PAG BOLETO (/QM‘J,L,ULQ) e 139,67 D .

PG LUZ/GAS 328,41 D~ WO~
PAG FONE 246,90 D \»\‘\E\N‘It

Envio Pix L@C - de \g'q;,\,i,@o,m;[@- 926,70 D
ewioPix  Lee - de ooda)s —  2.000,00 0
RESG AUTOM 1.978,34 C
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

https://gerenciador. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024

Ao JUSECO o -

1.663,34 C
1.523,67 C
1,195,26 C
948,36 C
21,66 C
1.978,34 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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03/06/24, 16:08
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024

31/05/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

051559

051678

051780

201019

727220

000000

000000

221504

727220

000000

141288

727220

000000

061920

240605

727220

000000

000001

000000

281609

000000

000000

000000

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

PAG BOLETO

RESG AUTOM

SALDO DIA

PAG BOLETO _

ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
CRED TEV
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Gerenciad-Or___CAIXA
5.198,40 D — DSS 5.198,40 D
13,200 - \RRF 5.211,60 D
151,070 - QU 5.362,67 D
1.20859D - FETS 6.571,26 D
6.571,26 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C

2,697,89D - MW& 2,697,89 D

2.697,89 C 0,00 C

0,00 C

96,00 D~ BoCaum> 96,00 D

96,00 C 0,00 C

0,00 C

C @YV\,&M ~—— 126,42 D 126,42 D
G oMl onirdo@ — 1.000,00 D 1.126,42 D
1.126,42 C 0,00 C

0,00 C

19.300,50 C JQ‘]’W%’D&; 19.300,50 C

19.300,50 C

8,10 C — P . oW 10.308,60 C
C’TQALDC‘-‘ 19.308,60 C
19.308,60 C

19.308,60 C

hitps://gerenciador. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024
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03/06/24, 16:10 CAIXA - Extrato de Fundos

CAI". A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢ido

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 03/06/2024
Fundo ' CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FI BRASIL TITULOS 05.164.356/0001-84 10/02/2006
PUBLICOS RF
Rentabilidade do Fundo
P : Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Mes(be) - Nasma(ia) Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
0,6754 3,5890 9,9414 19,36463900 4,43929000
Administradora
Nome Enderego ilcflflgncil:tradora
Caixa Econdmica Federal o paulistan®2.300, 11" andar, Bela' g 360 305/0001-
Séio Paulo/SP - CEP 01310-300 e
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Meés/Ano Folha
AIG 07.032.223/0001- 0003.000%00003578- 05/2024  01/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 66.763,79C 15.140,864340
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 28.418,81D 6.454,700230
Rendimento Bruto no Més 32327C &’}
IRRF 195,70D 19,789200
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 38.472,55C 8.666,374909
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
03/05 RESGATE 13.511,27D 3.072,641441
IRRF 46.43D
IOF 0,00
07/05 RESGATE 8,10D 1,841075
IRRF 0,02D
IOF 0,00
08 /05 RESGATE 2.429,53D 552,086097
IRRF 8.88D
IOF 0,00
10/05 RESGATE 1.978,34D 449331984
IRRF 7.51D
IOF 0,00
20/05 RESGATE 6.571,26D 1.490,289245
IRRF 27,75D
IOF 0,00

about:blank

1/4



03/06/24, 16:10

22/05 RESGATE
IRRF
IOF
23/05 RESGATE
IRRF
IOF
24/05 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagio

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

2.697,89D
11,77D
0,00
96,00D
0,42D
0,00
1.126,42D
5,07D

Rendimento Base
918,79

611,547883

21,755585

255,206916

IRRF
195,70

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo .Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725  https://wwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

about:blank

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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03/06/24, 16:10

CAIXA

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo '
C{\IXA FI BRASIL TITULOS
PUBLICOS RF

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,6754 3,5890

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome
AJG

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo

0356 0088 03/06/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
05.164.356/0001-84 10/02/2006
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
99414 19,36463900 4,43929000

Enderego g(flzi‘n(il:tradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00 360 305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada

Data Historico
I0F

31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892

about:blank

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
07.032.2(6)3/0001-0003.000%00003578- 052024 02/02
Data da Avaliagio
Valor em R$ Qtde de Cotas
66.763,79C 15.140,864340
0,00 0,000000
28.418.81D 6.454,700230
323,27C
195,70D 19,789200
0,00
0,00
38.472,55C 8.666,374909
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
0,00
3,29D 0,741109
55,14D 12,420905
29.42D 6,627185

3/4



03/06/24, 16:10 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio " Rendimento Base IRRF
918,79 195,70

Informacdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢io do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressio e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725  https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cinrane Creromuar |

about:blank
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Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/04/2024 3 30/04/2024

Pag: 1
Pagamento

Razédo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego:Rua Humberto de Campos

C.N.P.J./CEI: 07.032.003/0001-56
N°:680

Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Céodigo Funcionario CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/04/2024 1.306,10
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/04/2024 895,68
483 |CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/04/2024 2.727,99
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/04/2024 2.387,18
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/04/2024 1.221,38
554 INAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/04/2024 1.221,38
1618|ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/04/2024 1.345,46
485|KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/04/2024 1.368,14
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA . 167.880.908-07 30/04/2024 1.221,38
Total: 13.694,69
Total dos Deptos: 13.694,69| ©

PAGO

COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 30/04/2024 12:16:34

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/04/2024 a 30/04/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023  Situagédo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Saléario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
4 Saléario Familia 2,00 124,08 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base l.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.536,08 Descontos: 190,62 Liquido: 1.345,46
Cad: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admisséo: 03/05/2023  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 | 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base l.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Céod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023  Situagdo: Auxilio Doencga (igual ou inferior a 15 dias  Data: 12/04/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 3.000,00
1 Salario 28,00 2.800,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 200,00 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S.: 240,00
Base I.LR.R.F.: 3.000,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admisséo: 03/04/2023  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
4 Salario Familia 1,00 62,04
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungao: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias ~ Data: 29/03/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 2.600,00
1 Salario 26,00 2.253,33 11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 346,67
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S.: 208,00
Base l.R.R.F.: 2.600,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base l.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 l 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento

30/04/2024 12:16:34

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/04/2024 a 30/04/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias ~ Data: 09/04/2024  Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugées: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data: 23/04/2024  Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Saldrio 18,00 847,20 11 INSS Sobre Salério 7,50 77,66
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27 109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,13
Base INSS Empresa: 1.035,47 Base INSS Funciondrio: 1.035,47 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.035,47 F.G.T.S.: 82,84
Base I.LR.R.F.: 1.035,47 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.035,47 Descontos: 139,79 Liquido: 895,68
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 30/04/2024 12:16:34

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/04/2024 a 30/04/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Lancamentos
Proventos : Descontos
1 Salario 251,00 14.325,46 11 INSS Sobre Salario 73,50 1.184,69
4 Salario Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
220 Salario Afast Pago Empregador 11,00 782,01 | 109 Desc. Vale Transporte 30,00 401,01
Proventos: 15.293,59 Descontos: 1.598,90 Liquido: 13.694,69
Base INSS Sem Exp.: 15.107,47 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00

INSS Empresa Sem Exp.: 3.323,64 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % 377,69 0002 - Incra 0,20 % 30,19 0016 - Senac 1,00 % 161,07
0032 -Sesc 1,50 % 226,61 0064 - Sebrae 0,60 % 90,63

Base LR.R.F.: 15.107,47 Dedugdes: 5.083,20

Base PIS: 16.107,47  Valor PIS: 151,07

Base F.G.T.S.:
B: FGTS 1

15.107,47 C.Social:

Base F.G.T.S..

F.G.T.S.: C.Social:
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
Cod. 1031 Segurados 1.184,69 Cod. 1058 Deducgéo FPAS 186,12
Cod. 1040 Empresa 3.323,64 Cod. 1066 Total Liquido 5.198,40
Cod. 0115 Terceiros 876,19

Total de Funcionérios: 9

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

Auxilio Doenca:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Dg&o Descri¢do
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido —> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 =
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido -> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 neARy
/ /
Data

Assinatura




CA, A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
527.607.728-29

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
110465966

R$ 1.345,46
03/05/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
A DVINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cdodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 105,90
Total Liquido -> 1 .306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 bRy
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrili2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
/4G5 COM RECURSO DO TERMO
9E CCNVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 HERAN

Assinatura

Data




CA, WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao

Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
110465968

R$ 1.306,10
03/05/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢do bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

<G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Deptg Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 28,00 2.800,00
220 Salério Afast Pago Empregador 2,00 200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20

Total Vencimentos Total Descontos

3.000,00 272,01
Total Liquido ~> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrili2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 28,00 2.800,00
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 200,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido > 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /

Assinatura

Data




CAl

‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
361.115.348-66

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
110465969

R$ 2.727,99
03/05/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido > 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b
/ [
Data

Assinatura

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PLGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido -> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 bl
[ /
Data

Assinatura




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo

Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
110465971

R$ 1.368,14
03/05/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Caodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 26,00 2.253,33
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 346,67
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82

Total Vencimentos Total Descontos

2.600,00 212,82
Total Liquido —> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 lhik
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 26,00 2,253,33
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 346,67
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido -> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 ke

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao

Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
110465965

R$ 2.387,18
03/05/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢do bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo

Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
110465973

R$ 1.221,38
03/05/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CGNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrili2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ——
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abrili2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido ~> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b

Assinatura

Data




CAl%

v A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
110465970

R$ 1.221,38
03/05/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

¥

Autenticag¢ao bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relF olha.xhtm!

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Caodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Ll

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
110465972

R$ 1.221,38
03/05/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

O CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Ss!or- Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 18,00 847,20
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27
11 INSS Sobre Salario 7,50 77,66
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,13

Total Vencimentos Total Descontos

1.035,47 139,79
Total Liquido -> 895,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.035,47 1.035,47 82,84 1.035,47 't
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Abril/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 18,00 847,20
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27
11 INSS Sobre Salario 7,50 77,66
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,13
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.035,47 139,79
Total Liquido —> 895,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.035,47 1.035,47 82,84 1.035,47 fal it

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
550

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo

Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
110465967

R$ 895,68
03/05/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha . xhtml

VAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+DVINISTRATIVO 69/23




Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.606070 61055.555504 1 97240000060404

Beneficidrio Agéncia/ Cbdigo do Beneficidrio Espéeic | Quantidade | Carteira/ Nosso nimero
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006060761-6
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Ninero do docurento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunrento
78249 69144434000404 22/05/2024 R$ 604,04
(-) Desconto / Abatinentos | (<) Outras dedugdes () Mora/ Multa (4) Outros acréscinns (=) Valor cobtado
R$ 604,04
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticagio mechnica
SR CAIXA, NAO RECEBER APGS VENCIMENTO
e e e e e eeem e e meemmnaeee——————eaannneomennnnoooooeeesn . O0onalinha pontilhada
i Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606070 61055.555504 1 97240000060404
Local de paganento | Vencirrento
Pagével em gualquer banco 22/05/2024
Beneficiario I Agéncia/ Codigo do Beneficiario
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do doaumrento No docunento Espéciedoc. Aceite Data processanrento Carteira/ Nosso nimero
07/05/2024 78249 DM N 07/05/2024 009/00006060761-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (® Valor docunrento
09 R$ RS 604,04
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do bencficidrio) () Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
() Mora/ Muilta
() Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
R$ 604,04
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMQS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cid. baixa

I

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagéo

21GZ COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSO
+ DYINISTRATIVO 69/23



PRO DATA(:(// OTasisze 120100
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 148073
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 592,20
Valor de Taxa/Encargos R$ 11,84
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Codigo CPF Nome N° Cartdo Valor Produto
1]167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 197,40 |VALE
SILVA TRANSPORTE
2|478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 197,40 |VALE
FERREIRA TRANSPORTE
3/530.884.248-58 |YOLANDA SANTOS DE 12.04.00034391-1 R$ 197,40 |VALE
OLIVEIRA TRANSPORTE

04GC, COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
SDMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



09/05/24, 08:53 G:erenciador...CAIXA

GE RENE&AD'C&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: 33328660%50%%23200'606070 61055.555504 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razdo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPJ: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICEN
CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 22/05/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 08/05/2024
Valor Nominal do Boleto: 604,04
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00 PAGC COM RECURSO DO TERO
' 9t CONVENIO DO PROCESSO
Multa (R$): 0,00 SDMINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 604,04
Valor Pago (R$): 604,04

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



09/05/24, 08:53 G:erenciador...CAIXA

Identificacdo do Pagamento: VT PRODATA CAD UNICO

Data/hora da operagéo: 08/05/2024 14:06:16

Cédigo da operagdo: 029143011
Chave de seguranga: SCIRVIMWVNOFXSIE

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

5:G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 78678.801016 6 97240000020549

Bencficidrio
CONSORCIO BUS +

R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055

Agencia/ Codigo do Bencficidrio

Espéeic
22710/8342997 R$

Carteira/ Nosso nincro
000000278678-8

Quantidade

Ninrero do docurento
404070

CPF/CNPJ
20336241000113

Vencinento
22/05/2024

Valor docurrento
R$ 205,49

(=) Desconto/ Abatinentos I (<) Outras dedugBes | (+) Mora/ Multa

() Outros acréscinms

(=) Valor cobrado
R$ 205,49

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

InstrugBes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99

| 033-7 |

Autenticagio mechnica

03399.83421 99700.000021 78678.801016 6 97240000020549

TLocal de pagarento Vencinento
Pagével em qualquer banco 22/05/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docurrento No docurrento Espéciedoc. Aceite Data processanento Nosso ninero
07/05/2024 404070 DM N 07/05/2024 0000002786788
Uso do banco Cartcira Espécic I Quantidadc (%) Valor (=) Valor docunnto
101 R$ R$ 205,49
Instrugdes (Texto de responsabilidade do bencficidrio) (<) Desconto / Abatitentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99 (-) Outras dedugdcs
() Mora/ Mullta
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
R$ 205,49
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ A.JG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 C6d. baixa
T | |“ ||| ‘ ”‘ |“|’ ’ | ||| || |“‘ ‘ “" Il T
Hml ” |‘“H“V H’”“‘Hm‘ ||] "“|‘“||___________________________________________________________________________________________Cp_rtp_n_a_li_n_hgpgpgl_l-l_agg
PAGC COM RECURSO DO TERMO

DF CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



3

07/05/2024, 11:58 Detalhes do Pedido Cod U e
"l
Lansordo .
ANOBUDAE HO% UKE,
Numero do pedido 404070
Valor do Pedido R$ 199,50
Total de registros 1
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome Cartéo Valor
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 199,50
PAGC, COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=15&ROM_SEQNBR=1 1



09/05/24, 08:53

GEREN Eiﬁ[)'%‘

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ger en-ciador...C:AIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

03399.83421 99700.000021 78678.801016 6

Representacd@o numérica do cédigo de barras: 9724000002054

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A,

Cédigo do Banco: 033

Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CONSORCIO BUS

Nome/Razdo Social: CONSORCIO BUS

CPF/CNPJ: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 22/05/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 08/05/2024
Valor Nominal do Boleto: 205,49
Juros (R$): 0,00
£G7 COM RECURSO DO TERMO
i Vi 3£ CONVENIO DO PROCESSO
Multa (R$): 0.00 L OMINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 205,49
Valor Pago (R$): 205,49

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12



09/05/24, 08:53 Ger en-ciador...C:AIXA

Identificacdo do Pagamento: VT BUS CAD UNICO

Data/hora da operacgéo: 08/05/2024 14:05:32

Cédigo da operagdo: 029143218
Chave de seguranga: S2CK5EX4PAYYRRZL

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

JAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2




CAIXA

|104-0 I 10491.15668 96000.100048 00047.216122 5 97100000

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio CNPJICPF

( {
X

Ok UL

162000

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 02/06/2024 o pedido sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedido. PAGO COM RECURSO 0o TER'SO
Produtos: Caixa Alimentagéo DE CO NVEN‘O 3_?\/?293%5

\
Produtos: Caixa Alimentagéo AD“MN‘STRA

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N° do Doctimento Espécie Doc. Acsite Data de Processamento Nosso Nimaro / Céd. do Documenta
08/05/2024 20240508003420 DV N 08/05/2024 14000000000472161-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Mosda Valor Moeda 5 Docie .
RG R$
Instrugdes

{~) Dasconlo / Abatimento

Beneficidrio

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO

Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

Cédigo de Baixa

0,00
{~) Outras Deduges

0,00
{+) Mora / Multa

0,00
(+) Outros Acréscimas

0,00

07.032.003/0001-56

AHVRARVRTAVACA AR

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

FICHA DE COMPENSAGAO

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,

solicite uma proposta
através do QR Code.

Nome do Beneficidrio CNPJICPF Data de Vencimento Valor Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 08/05/2024 0,00
Agéncia / Codigo do Beneficisria Nosso Nidmero
Autenticag@o Mecénica
4255/1156696-5 14000000000472161-1
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09/05/24, 08:54

GEREN E%D&A

g er.enciador CAI XA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

10491.15668 96000.100048 00047.216122 5
97100000162000

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

39.459.331/0006-34

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blo

08/05/2024
08/05/2024
1.620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.620,00

1.620,00

queto_nova_cobranca.processa

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

12



09/05/24, 08:54 g er.enciador CAIl XA

Identificagdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operacéo: 08/05/2024 16:26:10

Cédigo da operagdo: 029181182
Chave de seguranga: KFPAAK4AJIWSQAY2

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGT (OM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
4DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2




20/05/24, 21:43 GereNciador___ CAIXA

GEE&EME%Q&A e |

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003578-6

Nome destinatario: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Vslor: Rs 166334 D Lolic e da e \'L\r\rhm}\ odo
Data de débito: 09/05/2024
Data/hora da operacgédo: 09/05/2024 13:39:33

Coédigo da operacdo: 783033616
Chave de seguranca: R6MIJWKURH1T3SC2Z

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGD COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
A DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razso Social
L 07.032.003/0001 -56J [AGlNDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

[radatizde S REELS Yo Wlmae do Socurmeg Pagar este documento até
| Abril/2024 [ 20/05/2024 07.16.24137.0245921 -4)
(Observaqi‘)es 20/ 0 5/ 2024

N° Recibo Declaragdo: 50000232499618
| 5.198,40

Composicdo do Documento de Arrecadagdo

Valor Total do Documento

Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 998,57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

998, 57

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S 3.021,50
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

3.021,50

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 302,14
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

302, 14

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 377,69
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

377,69

1176  CP TERCEIROS - INCRA 30,19

01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

30,19

1191 CP TERCEIROS - SENAC 151, 07 151,07
©1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 226,61 226,61
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 90, 63

01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

90, 63

Totais 5.198, 40 5.198, 40

9AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23

\eo SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina:  1/1 16/05/2024 23:56:48 w,

85820000051 1 984003852413 410716241377 02459214503 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadag¢ao de Receitas Federais
| 85820000051 1 | | 98400385241 3 | | 41071624137 7 | | 02459214503 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24137.0245921-4
Pagar até: 20/05/2024
Valor: 5.198,40




21/05/24, 15:25 Gerenciador C:AIxA

GERENE!ADR& A

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858200000511 984003852413 410716241377 024592145031
Data do pagamento: 20/05/2024

Nidmero do documento: 07162413702459214

Valor total: 5.198,40

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacéo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 20/05/2024

Data/hora da operagédo: 20/05/2024

Cédigo da operagdo: 000051559

Chave de seguranca: 1HOY1GLO9NIVHX5CZ

Operacio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
07.032.003/0001 -56J [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

FRECRER Y Nomsroidadocimanto Pagar este documento até
Abril/2024 20/05/2024 07.16.24138.0254400-0 .
(Observaqﬂes 20/ 0 5/ 2024

N° Recibo Declaragdo: 50000232499618 Valor Total do Documiento
R
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PA 13,20 13,20
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024
Totais 13,20 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 17/05/2024 00:08:56
85830000000 9 13200385241 0 41071624138 5 02544000870 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
| 85830000000 9 | | 13200385241 0 | | 41071624138 5 | | 02544000870 6 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

(AR AMETRIRIO = =

Pagar até: 20/05/2024
Valor: 13,20




21/05/24, 15:26

G‘ERENEKAD& A

Gerencia.dor....C:AIxA

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000009 132003852410 410716241385 025440008706

Conta de débito:

Data do pagamento: 20/05/2024

Ndmero do documento: 07162413802544000

Valor total: 13,20

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

20/05/2024

20/05/2024

Cédigo da operagdo: 000051678

Chave de seguranca: 74CK11AU010ETQMU

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

7



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
( 07.032.003/0001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

(Periodo de Apuragéo ) Data de Vencimento Numero do Documento Paidiar o6t doEINBR &6
L Abril/2024 24/05/2024 07.16.24138.0259014-2
e 24/05/2024
N° Recibo Declaragéo: 50000232499618 Y
[ 151,07
Composigdo do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 151,07 151,07
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2024 Vencimento:24/05/2024
Totais 151, 07 151, 07
JAGG COM RECURSO DO TERMO
9 CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
k SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina:  1/1 17/05/2024 00:16:26)
858400000019 510703852417 450716241384 02590142122 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

[ 85840000001 0 | [51070385241 7 | (45071624138 4_| (025907421222 ]  CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nomero:  07.16.24138.0259014-2
[N == =
Valor: 151,07




21/05/24, 15:26

GEREN EIAD&A

Ge renci.ador...CalXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858400000019 510703852417 450716241384 025901421222

Conta de débito:

Data do pagamento: 20/05/2024

Nimero do documento: 07162413802590142

Valor total: 151,07

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacéo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

20/05/2024

20/05/2024

Cédigo da operagdo: 000051780

Chave de seguranca: QUHCYIXUMLG56SS7

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

pPAGL COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

O CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

7



Cro0v

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
rNl'xm. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
§ 1|| 0124051609319190-8|| FGTS 04,2024 - CADUNICO 20/05/2024
o - as 21:59:59 (Brasilia)

Observagoes

Valor a recolher
1.208,59

4

Composicao do Documento

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total

04/2024 9 1.208,59 0,00 0,00 0,00 1.208,59

Total Geral: 1.208,59 0,00 0,00 0,00 1.208,59

bAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDINISTRATIVO 69/23
Data de geragao da Guia: 16/05/2024 as 19:04:45 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

\, S

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

0002010102122590001lhr.qov.hchApix25SRpix—qrcoda.cAixA.qovAbr/Api/v2/cnbv/28Jnnzh7c9AA447andtclAd7=35d0tdAS1040b00530398655025R5923CAIXA BCONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***630489BE

Payload Location:
pix-qteoda.cnixA.qav.br/ﬂpi/v2/cobv/2B3nAab7c90&447&84fe10d7a!8d0£da



21/05/2024

GERENCIADQR & IS
CAIZA @<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202405201315f7f8ba7f533

Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 20/05/2024 as 10:19:11
Valor Original: R$ 1.208,59 Valor Atualizado: R$ 1.208,59
Detalhes: FGTS CAD-UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Codigo da operagdo: 30554244797
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha dividas ou n&o reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald6 CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

31G7 COM RECURSO DO TERMO
9F CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
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6000188

de Forca e Luz

Uma empresa do Geur

CPFL

CPEL Energin ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Conta de Energia Elétrica
R DOM PEDRO 11 275 SA 1 N palas e
ata de Emiss3o: 05/05/2024
CENTRO Data de Apresentacdo: 06/05/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préximo Més: 04/06/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBU001-00000643 211653683 700053343 5A6A.4A9F FEAD.9C20.B56C.8F0C.0A51.3834

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua futura de energia mudoy a partir de 08/04/2024 conforme Reajuste Tarifirio media de 1,77% homologado pela Resolugio 3.314/2024 ANEEL, Saiba mais detallics em
www.epfleombr/paulistalrenjuste

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-66

R DOM PEDRO 1, 275 SA 1 INSC.EST: 798543520111
CENTRO CLASSIFICAGAO: ¢ ional B3 C: 1 Varejista - Bifasico 220/ 127V
13485-040 AMERICANA - SP
ATENDIMENTO SEU €O CONTA ME! VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
s i i ; i S
DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigio da Operagio Més  Quant.  Unid. Tartacom ValorTotal  gaseCalculo  Alig. 1CMS Base Cdlculo  PIS Bandeiras
118 N° 912402636791 Ref. Faturada Med. Tributos R$ 92 W{R';"i‘“ CMS RS cMs PISICOFINS  0,88%  391%
0608 Consumo Uso Sistema [KWh].TUSD MAY24 328000 KWh 0,47876544 165,12 165,12 18,00 2792 127,20 1.08 497 Verde
0601 Consurmo - TE MAL24 326000 KWh 0,41799363 13643 13543 18,00 2438 1105 o 434 28 Dias
Tota! Distribuidora 290,55 Verda
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 02 Diy
0807 Contrib. Custois IP-CIP Municipal MAt24 3766
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

s )

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2024 MA] | ———— 324 30  consumo TUSO. T Ne Enorgla  Leitura  Leitura Fator ~ ConsumoTaxa de Porda  Leitura
ABR s 286 28 Consumo kWh 0,37392833 0,32644000 02/08/2024 0210412024 Multipl. [kwhj 1%} Préximo Més
MAR e 334 33 211653683 Ativa 52740 52416 100 324 04/06/2024
o e —— 285 28
JAN | e——" 245 29

2023 DEZ  -—— 93 a9
NOV s 260 31
OUT  neemm— 2711 %2
SO T A RIS 485 43

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Nos tarmos do inciso | do artigo 8° da PSRE 14/2022, esta Nota

Fiscal/Conta de Energia Elétrica substitul, para todos os fins,

a NFCEE de n° 0202405361575605, de 02.05.2024, a qual ndo podera
ser utilizada para fins de crédito de imposto.

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,70 TERS 1,35

AVISO IMPORTANT

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento

Conta de Energla Elatrica 310129224045 328,41 23/05/2024
N° 362109765 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO

ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO

CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

836600000035 284100403427 833762380032 101292240450 Butenticagio Macanica
II —_—
cpfl paulista
o L

it eregenses do Grupo UL Enegia



13/05/24, 12:53

GER ENE%D'%A

g.er:enciador...CAIXA

223 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representagcdonumérica do
cédigo de barras:

836600000035 284100403427 833762380032

101292240450

Empresa:
Valor:

Identificacdo da operagéo:

CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
328,41

CPFL CAD UNICO

Data de débito: 10/05/2024
Data/hora da operacédo: 10/05/2024

Cédigo da operagdo: 00801367

Chave de seguranga: GZUTFGRO1KHW4P77

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23

17



"

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM;BR

002/005
@ Importante: (" Minha Claro: i descricéo total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. Claro net virtua N
Atengédo: o cancelamento de seus servi¢os CLARO, durante o @ @ CIarO “et V|rtua 1 35100
periodo de permanéncia minima, estara sujeito & cobranca de
multa contratual. @ :ILIM ORASILTATALENF A E NET Fone m '90

0 valor promocional do seu plano sera atualizado no préximo
més e, no app Minha Claro, vocé conhece mais sobre essa e
outras ofertas.

Informamos que para valores de telefonia fixa, de acordo com
os termos do regulamento e contrato do seu plano, o valor
promocional sera alterado na préxima fatura.

Clard“clube Valor total
\ k[adastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \“ 2[‘.6 ,90 j
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/04/24 A 30/04/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro netvirtua 135,00
NET Fone
SERVICO DURACAQ
LIGASOES LOCAIS 2h54m18s 0,00
ASSINATURA 111,90 ~
Total NET Fone M0 PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Coma Claro,
VOLe se conecta +
com o methor

da tecnologia,

novidade

VA ATE UMA LOJA | CLARO.COM.BR

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M* - Caso existam servicos prestados e nao cobrados, esses Ligue 10621 para informacges, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:

@ Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo inclusos nas suas proximas faturas. financeiro,compra de servigos, reclamagdes 386244341161527, 386244305030338,
* / -Evite o desli de seu sinal efy d Deficiente auditivo ou surdo acesse ou cancelamentas (ligagdo gratuita). 386244305029223,
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.br/minha-claro para d Chat, Video Ouvidoria 08007010180 386234283788346, 386234270423923
- Para pagamentos apés o Vencimento serdo cobrados juros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com
dldrlos de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(~ Autenticacdo Mecénica
Pagamentos apés o vencimento serdio cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengda efetue seus nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Abril[2024 | 10/05/2024

84600000002-2 46900162202-3 40510386000-4 00290261571-1 Pague

com
IX
Cliqgue
Aqui

o




13/05/24, 12:53

GEREM&%D& A

Gere-Ncia:dor::::CAlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representagdonumérica do
cédigo de barras:

846000000022 469001622023 405103860004

002902615711

Empresa:
Valor:

Identificacdo da operacéo:

CLARO SA
246,90

INTERNET CLARO CAD UNICO

Data de débito: 10/05/2024
Data/hora da operagdo: 10/05/2024

Cédigo da operacédo: 00801590

Chave de seguranga: VVKF981273HKINVF

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMAINISTRATIVO 69/23
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(ﬁt\')/ ( ‘5_’ VAN

Contrato 4216/1

Recibo de aluguel

Emitido em 23/05/2024

Locador Eudecio Lourengo CPF 512 »+.20
Imével 4216 Rua Dom Pedro |1, 275 Sala 01 Centro Americana SP CEP: 13465-040
Locatario Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda CNPJ (7% xhkpx 56

Vencimento 20/05/2024
Competéncia  04/2024
Liquidacéao 23/05/2024
Forma pagto Pix

Descricao do pagamento Valor
Aluguel 1.700,00
Taxa bancéria ‘. . ' .
IPTU 160,84
Seguro incéndio , . , 29,79
Seguro Fianga 226,26
Condominio , . ; L L 576,00
Total 2.697,89

*Este recibo nédo quita débitos anteriores.
*Proximo reajuste do contrato Mar/2025.

Villa Iméveis CNPJ: 01.717.090/0001-07

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23

Villa Imoéveis Ltda
Rua Sete de Setembro, 882 - Centro
Americana / SP - 13465-320

IMOVEIS i




22/05/2024

GERENCIADQR @ N
CAIXA &<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202405221751941¢c4961eae
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 22/05/2024 as 15:04:40
Valor Original: R$ 2.697,89 Valor Atualizado: R$ 2.697,89
Detalhes: ALUGUEL CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VILLAIMOVEIS LTDA
CNPJ: 01717090000107

gk JAGS COM RECURSO DO TERMO
et O CONVENIO DO PROCESSO
Chave Pix: 01717090000107 < DMINISTRATIVO 69/23

Coédigo da operagdo: 30659222136
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: NF-e

02/05/2024 DEST/REME: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS VALOR TOTAL: 139,67 .,

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N°®000.033.954
SERIE 1

LinXx

-

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM |
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP
Fone (019) 34629770

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[ coNTROLE DO FISCo

WO

0 - ENTRADA @

1-SAIDA
N° 000.033.954
SERIE 1
Pégina 1 de 1

CHAVE DE ACESSO j

3524 0501 1897 2400 0198 5500 1000 0339 5410 0004 1769

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e,
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO:
FATURAMENTO ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

| 165138763111 01.189.724/0001-98 | 135240914187312 02/05/2024 09:38:56 ]

DESTINATARIO / REMETENTE

[ NOME/RAZAO SOCIAL:

CNPU/CPF: DATA DE EMISSAO:
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 02/05/2024
ENDERECO: BAIRROMISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 02/05/2024
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 J|09:38:17
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO. VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
4308 139,67 0,00 1 39,671 1 0/05/202]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 139,67
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA:
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,67
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACADO VEICULO: | UF: CNPJ/CPF:
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: NUMERAGAO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
COD. PROD, COD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS con.NcM | csT | cFop | UND | QUANTIDADE | V.UNIARIO | V.DESC. V. TOTAL BC ICMS V. ICMS AL, IcMs |
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 38,05 ] 22071090 | 060 |5920| L 37,851 3,69 0,00 139,67 0,00 0,00 0,00
J
DADOS ADICIONAIS =
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 21.29 (15.24%) Federal, R$ 16.76 (12.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: [BPT - SP 24F470
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO P RECURSO DO TERMO
ADMINISTRATIVO r)H G‘J COM
N69/2023 ENTRE A ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. £ CO NV EN\O DO PROCESSO
+DMINISTRATIVO 69/23

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem i



MRTA F. AMERTCANA POSTO PRTROTFO TTDA 02/05/2024 15:25 Pag.: 1

CONSUMO POR CLIENTE
Empresa: 1 - META & AMERICANA
Cliente: 310 - AGINDO JUNTOS GERAMOS MATIS
Periodo: 16/04/2024 a 30/04/2024
Modo: ANALITICO
Agrupar: PLACA
Ordenar: NOMF CT.TRNTR
Tipo pessoa: JURIDICA e FISICA
Venda: COMBUST{VEL, MERCADORIA, SERVIGO

Cliente: 310 = AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 UF: SP =~ Municipio: SOROCABA

Placa: FQTOH26 Veiculo: RENAULT KWID

|
NData/Hora | Km ! CP / NF | Doc pgto | Nescrigdo ! Quantidade ! Un. | Prego unit. ! Valor ! Desc. l Valor final
30/04/2024 16:15 i 0.0 i 5655 | 25103 i ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL E 37,851 i L i 3,690 i 139,67 i 0,00 | 139,67
! Subtotal ! 0.0 | | 37,851 | 0.0 Xm/1 | 139,67 | 0,00 ! 139,67
| Total cliente ! 37,851 ! ! 139,67 ! 0,00 ! 139,67
| Resumo |
+ 4 '
| Descrigdo | Quantidade | Preago unitério | Valor |
E ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 37,851 \l 3,690 ! 139,67 !
I Total | 37,851 7{ | ?

| 139,67
|

PAGC COM: RECURSO DO TERSPQO
5t CONVENIO DO PROCES!
LDMINISTRATIVO 69/23

Péaina 1 de 1



€ bradesco |237~2]

2379132000 94124.000004 16002,230403 2 97120000013967

AY DECILLO, 752 - - CIDADE JARDIM |
13466-550 « AMERICANA - SP

lLocal de Pagamento WYencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, 107052024
Heneficiario AgéncialCodigo Beneficlario
POSTO META | CPF/OCNPR 001.189.724/0001-98 01320/22304-2

Data do Do, N" do documento Espécia doc, Aceite Data Proces, Nosso nimern
03/05/2024 33954 M i N 03/05/2024 09/41/240000016-5
Uso do Banco Carteirs Espicie Quantidade Valor/Percentual tat) Valor do documento

9 R 139,67

Pagador; AGINDO JUNT 05 GERAMOS MAIS | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 - SORDCABA - SP ‘ T

META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNPL: 001.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLO, 752

LI466-550 - AMERICANA ~ 5P

Beneficiario final;

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

€ bradesco |23'7~2|

23791.32000 94124000004 16002230403 2 97120000013967

Local de Pagamenta )
Pagiivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Ventimento |
10/05/2024

Beneficirio

POSTO META | CPF/CNPR:001.189.724/0001-98
AV DE CILLO ~ 752 « - CIDADE JARDIM 1
13466-550 - AMERICANA - 5P

Agéncia/Cddigo Beneficiarle
01320/22304-2

B UALOKES EXFRESSOS EN RERLS ke ¥
KOS FOR DA DE ATRASE. o evrvers.l,23

APOS 10,05, 2004 MULTA coosronsconsdy30
PRUTESTO AUTONATICO APOS 5 DIAS UE VENCINENTO.

Diata do Dac, W da documento Espécie doc, Acelte Data Proces, Nosso niinero
U3/05/2024 33954 oM N 03/05/2034 09/41/240000016-5
Usn do Banco Carteira Especia Quantidade Valar{Percentual {=1 Walor do documenta

) ] RE ) 139,67
Instrugles (Texto de responsabilidade do beneficiirio) (=) DescantosiAbatimentos

(-4 Dutras Dedugdes

i+ Mora/Multa

) Gitras Acréseimos

(=) Walor Cobrado

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56
RUA HUMBERT O DE CAMPOS, 680 « JARDIM ZULMIRA
16061000 - SORDCABA - SP

Fagador:

Beneficidrio final:
AVENIDA DE CILLO, 752 )
13466-550 - AMERICANA - SP

META & AMERICANA POSTO DE PEYROLEO LTDA | CPF/CNPE DO1.183.724/0001-98

Ficha de Compensacio

AT AR

Autenticagio Mecinica

Atransacdo-acima fol realizada por meio do Bradesco MNet Empresa.

SAL - Servigo de  AlG Bradescn Caneelamuntos, RectamagBas

Apoio ag Cliente 0800 704 8383

Deficlerie Auditive ou de Faly
0800 722 0084

Informages, Atendiments 24 horas, 7

Damais telifoniz

dias | consulte o site

|
if Eals.Gonvsto

por semana,
Ouvidoria 0800 727 9933 Aandimarto de sepurdin paxta-felrn dag 8h ds 1Bk, axcoto ferlados,
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



13/05/24, 12:53 Ger.enciad:or CAiIXA
GEREN&%D%
IXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: ;3;%&%%%%22;24'000004 16002,230403 2
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META

CPF/CNPJ:
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNP3: 01.189.724/0001-98
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 10/05/2024

. e 0
Data de Efetivacido / Agendamento: 10/05/2024 PAGC COM RECURSO DO TERM
DE CONVENIO DO PROCESSO

Valor Nominal do Boleto: 139,67 LD'AINISTRATIVO 69/23
Juros (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 12



13/05/24, 12:53 Ger.enciad:or CAIXA

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 139,67
Valor Pago (R$): 139,67
Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CAD UNICO
Data/hora da operacédo: 10/05/2024 14:35:48
Cédigo da operagdao: 031260998
Chave de seguranga: YLV72RTTW93T3FSX

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



[RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO:

16/05/2024 DEST/REME: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS VALOR TOTAL: 126,42

NF-e

[DATA DO RECEBIMENTO:

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

SERIE 1

N° 000.034.099

W DAN F E 'CONTROLE DO FIsCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
Linx o-amon
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.034.099 3524 0501 1897 2400 0198 5500 1000 0340 9910 0004 3211
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - !
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP SERIE 1 Cfonsulta da autent;cndade no portal nacgor}al da NF-e.
Fone (019) 3462-9770 g Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO:
FATURAMENTO
INSCRI(;AO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
[1651 38763111 01.189.724/0001-98 I1 35241027013705 16/05/2024 09:26:47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAO:
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/05/2024
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
LRUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 16/05/2024
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 109:26:05
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: 'VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
4403 126,42 0,00 126,42 27/05/2024
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0,00 0,00 126,42
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: Y OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,42
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: NUMERAGCAO: 1PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
A A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cOD. PROD. cOD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS cob. NeM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V. IcM8 ALIQ. ICMS
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 34,44 122071090 | 060 [5929] L 34,261 3,69 0,00 126,42 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES GOMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO h
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 19.27 (15.24%) Federal, R$ 15.17 (12.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT -SP 244637
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO
N69/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.
#AGC COM RYCURSO DO TERMO
DE CONVENO DO PROCESSO
+DMINISFRATIVO 69/23

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem e



META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA 16/05/2024 13:38 PAg.: 1
CONSUMO POR CLIENTE
Empresa: 1 - META & AMERICANA
Cliente: 310 - AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Periodo: 01/05/2024 a 15/05/2024
Modo: ANALITICO
Agrupar: MOTORISTA/CONVENIADO
Ordenar: NOME CLIENTE
Tipo pessoa: JURIDICA e FisTcA
Venda: COMBUSTIVEL, MERCADORIA, SERVICO

| Frota: NAO INFORMADA | Cliente: 310 - ACINDO JUNTOS CERAMOS MATIS CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 UF: SP Municipio: SOROCABA |
| Conveniado: NAO INFORMADOC |
| Motorista: TUCTNRTDR |
| Placa | Data/Hora | Km | CP / NF | Doc pgto | Descrigdo | Quantidade | Un.| Pr. unit. | Valor | Desc. | Valor final |
| FQTOH26 | 15/05/2024 14:48 | 0.0 | 13529 [ 26055 | ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 34,261 | L | 3,690 | 126,42 | 0,00 | 126,42
| | | l I | I (BT | 1 | |
| Total motorista | 34,261 | | 126,42 | 0,00 | 126,42 |
| | | l [ | |
| Total conveniado | 34,261 | | 126,42 | 0,00 | 126,42
| Total cliente | 34,261 | | 126,42 | 0,00 | 126,42
| Resumo |
| Descrigao | OQuantidade | Prego unitario | Valor |
| ETANOL IITDRATADO COMBUSTIVEL | 34,261 | 3,690 | 126,42 |
| Total | 34,261 | | 126,42 |

54GC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23

Pagina 1 de 1



© bradesco t237*2|

23791.32000 94137.000009 08002.230400 8 97290000012642

Local de Pagamento

AV DECILLD, 752 - - CIDADE JARDIMI
13466550 - AMERICANA - §P

Yenciments |
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso. 27/05/2024
Beneficiano Agéncia/Cddige Beneficiaie | |
POSTO META | CPF/CNPJ 001,1689.224/0001-98 01320/22304-2

[ata do Dot W' do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Nosso niimero
16/05/2024 34099 DM N 16/05/2024 09/41/320000008-2
Uso do Bance Cartelra Espécie Quantidade Valor/Percentual fwaf Walor do documento

9 139 12642

Fagadar; AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS | CNPJZCPR 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERT O DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 - SOROCABY - SP

META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNPE 001.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLO, 752

13466-550 ~ AMERICANA - &P

Beneficiario final:

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

@ bradesco |237-2]

23791.32000 94137.000009 08002.230400 8 97290000012642

Local de Pagamento
Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no fradesco Expresso.

Vencimento !
2E052024

Beneflcidrio

POSTO META | CPE/CNPL 0QL1B9.724/0001-98
AV DE CILLO = 752 « « CIDADE JARDIM |
13466-550 - AMERICANA -SSP

Agénciajtddiga Beneficiaro
01320/22304-2

K% UALORES EXFRESSOS EM BEAXS  wnne %
JURDS POE 0XA DE ATBASO. o cx v ivneedy 21
APOS 22052004 HULYA cauivvonan 890

PROTESTO AUTOMATICD AFOS 5 BXAS UE VENCIMENTO, PAGG COM RECURSO DO TERMO

O CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Data do Dac, WY do dacusmenta Espécle doc, Acsite Data Proces. Nossa numerg
16/0572024 140494 oM M 16052024 /41 /2700006006~
Uso do Banco Larteira ‘Espécle Quantidade Valar/Percentual (=) Yalor do documento

9 n$ 12642
InstrugBes (Mexto de responsabilidade do beneficibria) (=) Destontos/Abatimentos

[~} Cutras Dedugles

k) Mora/Multa

{4) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador; AGINDO JUNTDS GERAMOS MMS | CNPL/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERT O DE CAMPOS, 680 « JARDIM ZULMIRA

16061-000 - SOROCABA - 5P

META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP 801.188.724/0801-398
AVENIDA DE CILLO, 752

13466-550 « AMERICANS - 5P

Beneficiario final:

Ficha de Compensagio

JOER SN

Atransagio acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa;

SAC ~ Servico de
Apoio ao Cliente

Alti Bradestu
080N 704 8383

Deflelente Aud:tlsm Gude Fala  Cancelsmantas; Rectan aghus s
DEHN 722 0099

por semana;

nformagBes, Agendimento 24 horas, 7 dias

Ouvidoria 080‘0 727 9933 Atendimanto de sequnda & suxtasfelta dug 8k s LBh, exceto feriados,

Autenticagio Mecanica

| Demais telefoney
| orohzulte o site
| (0ic0




24/05/24, 15:07

GERENE%E) I&EA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

G_er.encia:dor----cA_IXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Histérico do Pagamento:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

23791.32000 94137.000009 08002.230400 8
97290000012642

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

27/05/2024
24/05/2024
126,42

0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

54G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
5 DVINISTRATIVO 69/23

1/2



24/05/24, 15:07 G_er.encia:dor----cA_IXA

IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 126,42
Valor Pago (R$): 126,42
Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CAD UNICO
Data/hora da operacgéo: 24/05/2024 14:31:42
Cédigo da operagdo: 045061920
Chave de seguranca: GVHMGE91VZTLGR50

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

4GS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



29/05/24, 15:22 Ge:r en ciadoR CAIXA

R :

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003578-6

Nome destinatario: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Quantidade de vezes: Togulow 0105 Cod- Ut
Valor: R¢$ 8,10

Data de débito: 28/05/2024

Data/hora da operagéo: 28/05/2024 16:09:15

Cédigo da operagdo: 745812086
Chave de seguranca: S3TRQPKNRGGQMKO9A

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

.30 COM RECURSO DO TERMO
DE CGNVENIO DO PROCESSO
“DMINISTRATIVO 69/23
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08/05/24, 10:57 Nota Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA

DE

SANTANA DE PARNAIBA

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
RUA TIRADENTES, 155

CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658
Data de Emissdo: 08/05/2024

PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br

IE: 623.308.007.113

Cédigo de Servigo: 1.01 - analise e desenvolvimento de sistemas

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVIGOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 110

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
110 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDERECO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR

EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PResusRY
UNITARIO TOTAL
Locagdo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
1 UM acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a 926.70 926.70
Associagdo Beneficente Antonio José Guarda . Referente ao més de 2 ?
abril de 2024.
RETEN(}OES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO /| OBSERVAGOES
Equipamentos Locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.
Esses séo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ ——- R$ 926,70
-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
APNJ436E 1PSX34NP 4WDXB5D0 AUMSO0KY2
VISVJ304 NZSOI3AC O0BGISOWI PJOYIHW5 4GC COM RECURSO DO TERMO
WRV3B5KQ JBN58WMJ MYSJA1AI 2C6MYEGE DE CONVENIO DO PROCESSO
LC5SNFCI LFO44CH3 931JT1l1Z2 XSNN46YT AD'AINISTRATIVO 69/23

Assinatura Digital NFE No 110
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

APNJ436E 1PSX34NP 4WDXB5D0 AUMS50KY2
VOSVJ304 NZSOI3AC 0BGISOWI PJOYIHWS
WRV3B5KQ JBN58WMJ MYSJA1Al 2CEMYEGE
LC5SNFCI LFO44CH3 931JT11Z XSNN46YT

Corte na Li_nha Pontithada

Local/Data:

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA

0OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=305712419&m=3&x=0&q=56&a=110

Assinatura do Recebedor

7



13/05/2024

GERENCIADOR ~iNe
CAIXa @I

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024051016564ad286494d9
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 10/05/2024 as 14:36:25
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO EQUIPAMENTO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: (07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operagdo: 30155472115
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PLGL (OM RECURSO DO TERMO
F CCNVENO DO PROCESSO
T L PUAINISTRATIVO 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificagdo
06/05/2024 14:33:02 05/2024 64/U yowns670U

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:I Inscrigdo Municipal:

46.485.109/0001-67

Nome/Raz&o Social: 4187?’

CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:
CARLOSHIAL@HOTMAIL.COM

Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 9915-2044
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Raz&o Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502

DESCRI%AO DO SERVI(;O

Prestacdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizaglo do Cadastro Unico , conforme contrato n® 069/2023, entre o Municipio de Americana e
ASSOCIACAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+. Referente ao periodo do més de ABRIL de 2024, no valor de R$ 2.000,00.

DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67,

Banco : Caixa Economica Federal

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestag¢éo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
- CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 s Mtk ek
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Ndmero da nota fiscal substituida:




13/05/2024

GERENCIADOQR @ N
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202405101656b18d43439fe
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 10/05/2024 as 14:36:39
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO DE VEICULO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 46485109000167
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 46485109000167

Cédigo da operagdao: 30155506151
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconheca esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492
pAGS (OM RECURSO Do TERT)O
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46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste

DATA DO CADASTRO 23/05/2024 14:00:13

0 : R C F RCF SOLUCOES E SERVICOS DE TERCEIRIZACAO NOTA FISCAL | \yvERO SERIE
. .U, RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO | ELETRONICA DE
Coron s g Moo ot CNPJ : 08.953.897/0001-80 |. Mun.: 27218 I. Est. : Isento SERVIGO 00007600 NFS
Telefone : (19) 3454-6253
AV SAO PAULO, 1.134 - SALA 01 - CIDADE NOVA Il CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454060
. : 046423897000122408000010760015280108956009
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br
f Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com 1
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CN.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 isento isento
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, SN . JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18020-266 1596890947 diretoria@ajgsorocaba.com.br
(DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
| 23/05/2024 BOLETO
DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).
PRESTACAO DE SERVICOS MEDICINA OCUPACIONAL REF. MES 03/24 R$ 48,00
PRESTAGAO DE SERVICOS MEDICINA OCUPACIONAL REF. MES 04/24 R$ 48,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
(CLASSIFICAGAG DO SERVIGO \
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, néo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta,
(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
noventa e seis reais R$ 96,00
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVIGO(S) )
| R$ 0,00 R$ 96,00
(INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS [ ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER )
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D R$ 96,00

ﬁNFORMAQOEs ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletronica Autorizada pelo Decreto n® 6424 de 04 de Novembro de 2014

Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09%

Municipal, perfazendo o valor de R$ 16,84

N

(RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA O

S SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL 7 00007600

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

NQ
ISERIE NFS




Beneficiario

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO
SAO PAULO 1134 SALA 01

CIDADE NOVA 1l

Santa Barbara D'Oeste - SP

08.953.897/0001-80 |

13454-060

(+) Mora / Mu té;‘

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 28/05/2024 Juros 0,33%/dia

A partir 28/05/2024 multa de 10,48%

N&o conceder desconto.

Data de Emissao

23/05/2024

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario

4441/505854

Nosso Namero

3403-0

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

Namero do Documento

7600-01

Enderego
R CLOVIS DA SILVEIRA

Bairro / Distrito

JD SANTA LUCIA

Municipio

SOROCABA

SP

UF CEP

18020-266

Mensagem Pagador

Autenticacao mecanica

- Recibo do pagador

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

o

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO 08.953.897/0001-80 4441/505854
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso namero
23/05/2024 7600-01 DS N 23/05/2024 3403-0
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 96,00

Instrugoes (texto de responsailidade do beneficiario)
A partir 28/05/2024 Juros 0,33%/dia

A partir 28/05/2024 multa de 10,48%

Néao conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4441 SICOOB ACICRED

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
R CLOVIS DA SILVEIRA
JD SANTA LUCIA
SOROCABA - SP

RCFMEDSEG CONSULTORIA

Beneficiario Final

07.032.003/0001-56

18020-266

08.953.897/0001-80

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

“| I“ u I‘I “ |||I| I |“I”||l ‘I ‘ I |||“| ” ’II\ |l T o o




RCF MEDSEG Medicina e Segurancga do Trabalho Ltda®
CNPJ: 08.953.897/0001-80
Avenida S&o Paulo,1.134, 1134 - Bairro DONA REGINA
13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE - SP

Fone: (19) 3454-6253
Email: contato@rcfmedseg.com.br

FATURAMENTO
Abrangéncia: 01/04/2024 até 30/04/2024 - Emissao: 20/05/2024

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE
GUARDA) (2977) - CNPJ: 07.032.003/0001-56

o N S A SIS ————— —

Atestados no Periodo

Emissdo | * Empregado R$ Total
08/04/2024 |ASO para YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA - 53088424858 (Admissional) 48,00 48,00
| Atestados: 1 48,00

G5 COM RECURSO DO TERMO
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[Emissao: 21/05/2024 Pégina: 1




RCF MEDSEG Medicina e Seguranca do Trabalho Ltda®

& RC.F Avenida S&o Paulo,1.134, 1134 - Bairo DONA REGINA
mm— 13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE - SP
Fone: (19) 3454-6253 Fax: (19) 3628-0188

Email: contato@rcfmedseg.com.br

FATURAMENTO

Abrangéncia: 01/03/2024 até 30/03/2024 - Emissédo: 23/05/2024

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE |
GUARDA) (2977) - CNPJ: 07.032.003/0001-56

Atestados no Periodo

—_—

Emissdo | * Empregado R$ Total
01/03/2024 |ASO para MARIANE MUNIZ FERREIRA - 47896236885 (Admissional) 48,00 48,00
| Atestados: 1 48,00

65 COM RECURSO DO TERMO
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Emiss&o: 23/05/2024 Pagina: 1|




24/05/24, 09:25

GEREN EEAS&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ger e nciadoR CAl-Xa

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

75691.44418 01050.585403 00340.300011 7
97290000009600

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,

756

02038232

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E
MEDICINA DO

RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E
MEDICINA DO

08.953.897/0001-80

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 27/05/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 23/05/2024

Valor Nominal do Boleto: 96,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 96,00

p&% COM RECURSO DO TERMO
Bt 2CNVENIO DO PROCESSO
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24/05/24, 09:25 Ger e nciadoR CAl-Xa

Valor Pago (R$): 96,00

Identificagdo do Pagamento: MEDICO OCUPACIONAL CAD UN

Data/hora da operagédo: 23/05/2024 14:29:35

Cédigo da operacdo: 044141288
Chave de seguranga: V6WG3YV13A83N2WZ

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



(AL ¥ C S

F& Hota Fiscal de
Servico sletrinica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35016082248039795000178000000000000224050656322532

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
23/05/2024 23/05/2024 14:43:56

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS

2 80000 23/05/2024 14:43:56 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 48.039.795/0001-78 - (19) 9828-6389

Nome / Nome Empresarial E-mail

48.039.795 VAGNER RIBEIRO SILVA

VAGNER.RIBEIROSILVA@YAHOO.COM.BR

Enderego Municipio CEP

JOSE SACOMAN, 386, PARQUE SAO JERONIMO Americana - SP 13469-670

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 99151-9502

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
31.01.02 - Servigos técnicos em
eletrénica, eletrotécnica e

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Americana - SP

Pals da Prestagéo

congéneres.
Descrigdo do Servigo
Readequagdo de cabeamento de entrada de energia QGBT subsolo com passagem até QDC pavimento térreo sala 01.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Americana - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R$ R -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 101261000 ( n
\ !
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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24/05/2024

GERENCIADOR Q. YN
CAIXA @ [1X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202405241500a9500bf09f4

Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 24/05/2024 as 06:05:20
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00
Detalhes: ELETRECISTA CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Vagner Ribeiro Silva
CPF: XXX.722.078-XX
Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5519982863896

Céodigo da operagdo: 30722849334
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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CONTA ESTADUAL
3577-8

MAIO /2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACI\O SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 14 - MAIO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS NALORES DOC DE CREDITO N° DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS a
APLICACAO FINANCEIRA| RS (3,49)
SALDO ANTERIOR| RS 3.783,20

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS 5
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.779,71
TOTAL| RS 3.779,71

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS :

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA = VALORES
PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO
DESPESA a0 ¢ s APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL ESTADUAL RS s
Manuteng¢do ABRIL ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| R$

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$

R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.779,71

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 DE MAIO DE 2024

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS

MANUTENGCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, d4gua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENGAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENGAO| R$ -
TOTAL GERAL| RS -

Americana, 31 DE MAIO DE 2024

Mariana) assdodesoma |

M . digial pmm 3
a n{:it’.} Dados: 2024.01.17
G u i a 00:49:41 000




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

MAIO

[GRGAO PUBLICO CONVENENTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 3577-8 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.783,20
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ (3,49)
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.779,71
3 . // 7 ‘
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 3.779,71

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
COND$§I;TJS;ASD As|  DESPESAS DESPESAS
e ] ey CMTIBLEIN roriloe Jcoumtzions
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | "y pore yes (rs) ﬁﬁgﬁ'ﬁ%’;’;ﬁ: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ =
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigcos de terceiros R$ -
Locagao de iméveis R$ -
Locagdes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ -|R$ - | RS -| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 3.779,71
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS .
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 3.779,71
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 3.779,71

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Mariana
Mancio /-
Guia -

Assinado de forma
digital por
‘Mariana Mancio
Guia
Dados:2024.06.18
11:06:56 -03'00'
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GERE NEIED&%A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

GE_ren:c ia dor——-CAIXA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8

Data: 03/06/2024 - 16:02

Més: Maio/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

02/05/2024
03/05/2024
06/05/2024
07/05/2024
08/05/2024
09/05/2024
10/05/2024
13/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
16/05/2024
17/05/2024
20/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
27/05/2024
28/05/2024
29/05/2024

31/05/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidaria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024

Saldo
0,00
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,60C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C

1"
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CAI.A

Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢do

Codigo  Operagdo Emissdo

SOROCABA, SP 0356 0088 03/06/2024
Fundo ’ CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXAFI BRASIL TITULOS 05.164.356/0001-84 10/02/2006
PUBLICOS RF
Rentabilidade do Fundo
- " Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NOMER)  NoAnDa) Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
0,6754 3,5890 9.9414 19,36463900 4.43929000
Administradora
Nome Enderego gﬁfn?:tradora
Caixa Econdémica Federal \AI;;tZauhsta n®2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.(5)23/0001- 0003.000%00003577- 05/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.829.30C 868418983
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 L3\0\ 0,000000
Rendimento Bruto no Més 25,86C -2
IRRF 29.35D 6,611417
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 3.825,81C 861,807565
Resgate Bruto em Tréansito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 14,69D 3,309087
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 14,66D 3,302329
about:blank
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03/06/24, 16:02 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
146,82 29,35

Informacgdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigio do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria:  Endereco Eletronico:

0800 725  https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

[inere ecronuan
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